РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 11.08.2017                                                                                                             №  1204

О внесении изменений в охранную
зону с особыми условиями
использования территории

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
31.12.2015  г.  №1532  «Об  утверждении  Правил  предоставления  документов,
направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1,3-13,15 статьи 32
Федерального  закона  «О  государственной  регистрации  недвижимости»  в
федеральный  орган  исполнительной  власти  (его  территориальные  органы),
уполномоченный  Правительством  Российской  Федерации  на  осуществление
кадастрового  учета,  государственной  регистрации  прав,  ведение  единого
государственного реестра недвижимости и предоставлений сведений, содержащихся
в  Едином  государственном  реестре  недвижимости»,  на  основании  заявления  АО
«Транснефть-Верхняя Волга» от 03.08.2017 № 101, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  охранную зону  с  особыми условиями использования
территории,  а  именно  -  земельного  участка  с  учетным  номером  33.06.2.14
протяженностью  36040  м,  в  связи  с  прекращением  существования  объекта
капитального  строительства:  Магистральный  нефтепродуктопровод  «Горький-
Новки», отвод на Второвскую нефтебазу, расположенного по адресу: Владимирская
область,  Камешковский  район,  ранее  принадлежащего  АО  «Транснефть-Верхняя
Волга», с кадастровым номером 33:06:000000:802.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на
заместителя главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и
градостроительства.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский

	от 11.08.2017 № 1204